Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO EDITAL PROEX 2023 -PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO EDITAL PROEX 2023 -
CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTACAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA

Edital Nº 3/2023 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 744, de
19.04.2021, publicada no D.O.U em 20.04.2021;

RESOLVE:RESOLVE:

                1. Homologar o  Resultado Final  Resultado Final do Edital Nº 3/2023 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT -
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO EDITAL PROEX 2023 -
CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA, conforme segue abaixo:

RESULTADO NA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÓS-ENTREVISTARESULTADO NA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÓS-ENTREVISTA

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) RECURSORECURSO

Nenhum Não houve recurso

CURSO PRÁTICO: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMÉTICOS A PARTIR DE PLANTAS MEDICINAISCURSO PRÁTICO: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMÉTICOS A PARTIR DE PLANTAS MEDICINAIS

Formador ExternoFormador Externo

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Leidiane de Arruda Tavares Ribeiro 033.***.***-** Aprovado (a)

2. Debora Rosa da Silva 513.***.***-** Classificado (a)

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Ana Luiza Lena da Silva 2021249440257 Aprovado (a)

2. Jaqueline Nobrega de Sousa 2021149440042 Aprovado (a)

3. Angélica Lorrayne Quadros Neves 2021249440214 Classificado (a)

4. Fabrício Benedito Pereira da Silva 2023104430230028 Classificado (a)

5. Mariana Steinke da Cruz 2019149440075 Desclassificado (a)

6. Thays Alyne Santos de Jesus Vieira 2018149440140 Desclassificado (a)

7. Oandra Aparecida Clara dos Santos 2022204430230274 Desclassificado (a)

8. Elizamara Aparecida Putare Supepi 2022149440091 Desclassificado (a)

9. Rebeca Carine de Arruda Oliveira Lessa 2017249440011 Desclassificado (a)

PRODUÇÃO DE MUDAS POR PROPAGAÇÃO VEGETATIVAPRODUÇÃO DE MUDAS POR PROPAGAÇÃO VEGETATIVA

Formador ExternoFormador Externo

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Laura Maria Rodrigues 405.***.***-** Aprovado (a)

2. Wisner Alves de Abreu 771.***.***-** Classificado (a)

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Maressa Ketylle Da Costa Silva 2021204310240170 Aprovado (a)

2. Lucas Correa Marinho 2021204310240358 Classificado (a)

3. Kauã Monteiro de Campos 2022104310240110 Classificado (a)

4. Manayara Lara Paes de Barros 2022204310240256 Classificado (a)

5. Felipe Palhares Foloni 2022204310240140 Classificado (a)

6. Tamirys Sinobe Vicente 2023104310240115 Classificado (a)

Produção Artesanal de Produtos de Limpeza – Sustentabilidade e InclusãoProdução Artesanal de Produtos de Limpeza – Sustentabilidade e Inclusão

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Ademar da Costa Amaro Júnior 2022204430230169 Aprovado (a)

2. Bruna Pereira Do Amaral Silva 2022204430230126 Aprovado (a)

Ateliê Livre de ArtesAteliê Livre de Artes

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Milene Maris Borba da Silva Henn 2023149440014 Aprovado (a)

2. Ana Vitória de Siqueira Gomes 2023147320135 Classificado (a)

3. Maria Eduarda Silva Queiroz 2022104310240160 Classificado (a)

4. Maria Eduarda Corrêa de Carvalho 2021204310240269 Classificado (a)

5. Ludmila Alcantara de Medeiros 2023147320356 Classificado (a)

6. Melissa Haenisch Pereira 2021204310240072 Classificado (a)

7. Melyssa Cristina Ferreira Arruda 2022204310240280 Classificado (a)

8. Iasmin Gabriela Fernandes Figueiredo Borba 2021147320066 Classificado (a)

9. Lorena Arruda de Freitas 2022204310240019 Classificado (a)

10. Daiana Borlin 2022104310240187 Classificado (a)

11. Marcelo Rodrigues dos Santos 2021147320279 Desclassificado (a)

12 Rhayssa Figueiredo Pereira de Moraes 2021247320181 Desclassificado (a)

13. Maíra Letícia Morais dos Santos 2019247320325 Desclassificado (a)

14. Micaelly Marques Barbosa 2021247320220 Desclassificado (a)

15. Gabriely Correa Tasso 2023147320305 Desclassificado (a)

16. Rafaela Pereira da Silva Moraes 2022204310240248 Desclassificado (a)

17. Nilton Lukas Leite Suzuki 2022247320155 Desclassificado (a)

18. Thamiris Rodrigues de Barro 2021149440131 Desclassificado (a)

19. Gabriela Silva Sant' Ana 2021247320351 Desclassificado (a)

20. Janaína Guimarães Dutra 2021147320236 Desclassificado (a)

21. Vitória Nelma Gandra Oliveira 2021201490190 Desclassificado (a)

22. Victória Mel Prado 2021149440050 Desclassificado (a)

Show da Química vai a África: experimentos e ludicidadeShow da Química vai a África: experimentos e ludicidade

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Renan Lima dos Santos 2022147320307 Aprovado (a)

2. Louise Vitoria Barbosa da Silva 2022247320317 Aprovado (a)

3. Jean Soares Griggi 2022247320058 Classificado (a)

Suco literário da OcupAção poética IISuco literário da OcupAção poética II

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Júlia Helena Silva Rosa 2022104310240268 Aprovado (a)

2. Samella Soares Ferreira 2021147320228 Aprovado (a)

3. Giulia Renata Barreto França 2022147320188 Classificado (a)

4. Eduardo Henrique Justino de Almeida 2023147320224 Classificado (a)

5. Luiza Gualberto Costa 2022104310240365 Desclassificado (a)

Projeto de horta orgânica comunitáriaProjeto de horta orgânica comunitária

Bolsista discenteBolsista discente

NºNº CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) MATRICULAMATRICULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1. Julia Caroline Vançan Rabelo 2023104310240210 Aprovado (a)

2. Eduarda Gonçalves Ota 2022204310240086 Classificado (a)

3. Alessandra Ester Melo de Oliveira 2022204310240060 Classificado (a)

4. Victor Lucas Soares de Souza 2021204310240250 Classificado (a)

5. Sophia Cunha Cegatta 2022104310240098 Classificado (a)

6. Maria Luísa Palhares Foloni 2022104310240276 Classificado (a)

7. João Vitor Alves Leite de Magalhães 2023104310240220 Classificado (a)

8. Anthony Matheus Gomes de Lima 2021204310240277 Classificado (a)

9. Yully Makiyama de Oliveira 2021204310240323 Classificado (a)

10 Isabelle Carvalho Soerensen 2023104310240158 Classificado (a)

11. Luana Elis Profeta Vasconcelos 2022204310240116 Classificado (a)

Cuiabá, 20 de julho de 2023

Jairo Luiz Medeiros Aquino JuniorJairo Luiz Medeiros Aquino Junior

Diretor-Geral Portaria nº 744, de 19 de abril de 2021

IFMT - Campus Cuiabá-Bela Vista

	Formador Externo
	PRODUÇÃO DE MUDAS POR PROPAGAÇÃO VEGETATIVA
	Formador Externo
	Produção Artesanal de Produtos de Limpeza – Sustentabilidade e Inclusão
	Ateliê Livre de Artes
	Bolsista discente
	Show da Química vai a África: experimentos e ludicidade
	Suco literário da OcupAção poética II
	Projeto de horta orgânica comunitária
	Documento assinado eletronicamente por: